1000

20/8

Privilegio de quela Magstad  
el d. q. era confirm. y nuebam. a  
Mag. del S. Rey D. como el d. proveyo  
que su Magstad hris exempta a esta  
Juntas y servicios, q. es util p. los  
para todos los Vasallos de esta N. Ca.  
bien a todos ellos los libros de Magstad,  
tos de las tales Juntas y servicios. Segun q  
Claramente lo era dicho Privilegio, q. esta re  
frendado, por mandamiento de su Mag. de como  
Dresper de Secretario; Dado en Barcelona en  
Año del 351.

Carta sine privilegio serenissimi principis domini Alfonsi melice recondicionis Regis Aragon Comitis nri eius tenor sequitur in hunc modum  
 complacere nri honorabilis Infantis domini Blanche possit monastri de Sixena sororis nre benigne assensibus quod aliqui homines dicti monastri inhabitantes in  
 quibusdam locis in nra opre dno sine obligati ac astricti existunt ad quicquid licet ipsi homines Episcopi et abbas ac aliam ecclesiarum  
 a funco iudice quocumque. Tenore presentis dictos homines monastri predicti a quocumque iurata et ab omni funco seu obligacione iure dno de speciali gra eximendos. Item alij homines Episcopi  
 in dictis locis a iurata iurones sunt ac exempti. Ita quod amodo in aliqua iurata seu ad aliquod funum iure de quibus alij inhabitatores sui predicti ut predictum exepri ac iurones existunt  
 mandantes p. presentis supra iuratus oste a iure nemo superbiij a vallis cetisq. officialibus nris presentibus et futuris quod gram a iuritate nram huiusmodi firmam habant et obpue  
 ab alijs inuolabit obpue et non contraveniat nec aliquem contravenire pmitat aliqua ratione. In cuius rei testimonium presentis f. i. i. sigillo nro pendenti munita. Dat. valencie. octavo. Idus Aprilis. Anno d. n. millo  
 Eunt pro nre nri honorabilis domini Infantis Blanche possit supra dicit amice nre benigne sunt nob humiliter supplicatum. ut predictam carta sine privilegio confirmare de benignitate Regia  
 nri supplicacionibus inclina benigne predictam carta sine privilegio supra scriptam omnia et singula in eo contenta laudamus approbamus et ratificamus ac nre confirmacionis patrocinio tenor presentium communiis  
 a pur de eadem homines monastri predicti melius nisi hactenus extiterunt. Mandantes p. presentis supra iuratus oste a iure nemo superbiij a vallis cetisq. officialibus nris  
 quod gram a iuritate nram huiusmodi firmam habant et obpue et faciat p alios inuolabit obpue p. presentis supra scriptam. Et non contraveniat nec aliquem contravenire pmitat  
 In cuius rei testimonium presentis carta sine privilegio f. i. i. sigillo nro pendenti munita. Dat. barce. duodecimo. kalis. ead. Anno d. n. millo. ccc. Quadragesimo. pmo. ad.